
Magistrát mesta Liberec

Odbor správní a živnostenský
nám. Dr. E.Beneše I, 46059 Liberec I

Killich s.r.o.

Lužecká 350

464 O I, Raspenava

C.j.:

Vyrizuje:

Telefon:

Fax:

ZU MML/2111/1 0/Zul5

Ilona Zuzánková

485244852

485 244 842

Vyrozumení o zápisu provozovny do živnostenského rejstríku

Magistrát mesta Liberec, Odbor správní a živnostenský, príslušný podle § 2 odst. I zákona

c. 570/1991 Sb., o živnostenských úradech, ve znení pozdejších predpisu, informuje podle § 17 odst. 6

zákona c. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znení pozdejších predpisu, že

na základe oznámení ze dne 23.02.20 I O provedl u právnické osoby:

Obchodní firma:

Identifikacní císlo:

Sídlo:

Killich s.r.o.

25493558

Lužecká 350

46401, Raspenava

zápis provozovny do živnostenského rejstríku takto:

Provozovna: Cidlinská J 38/2. 460 J 5, Liberec - Liberec XV-Starý Harcov

Predmet podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v prílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor živnosti volné: Specializovaný maloobchod

Ukoncení provozování oboru dne: 30.06.2008

Obor živnosti volné: Pronájem a pujcování vecí movitých

Ukoncení provozování oboru dne: 30.06.2008
Obor živnosti volné: Velkoobchod

Ukoncení provozování oboru dne: 30.06.2008

Obor živnosti volné: Zprostredkování obchodu

Ukoncení provozování oboru dne: 30.06.2008

Predmet podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v prílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor živnosti volné: Zprostredkování obchodu a služeb

Zahájení provozování oboru dne: 21.08.2004

Ukoncení provozování oboru dne: 23.02.2010
Obor živnosti volné: Velkoobchod a maloobchod

Zahájení provozování oboru dne: 21.08.2004

Ukoncení provozování oboru dne: 23.02.2010

Obor živnosti volné: Pronájem a pujcování vecí movitých

Císlo prípadu: 350506/U20 I 0/2736/Zu ZIV 2.0pO 14/3002 DOP 0093/027



Zahájení provozování oboru dne: 21.08.2004

Ukoncení provozování oboru dne: 23.02.2010

Provozovna: Killich s.r.o., Americká 2 J 5/75. 46007, Liberec - Liberec lX-Januv Dul

Predmet podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v prílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor živnosti volné: Prípravné a dokoncovací stavební práce, specializované stavební cinnosti

Zahájení provozování oboru dne: 20.02.2010

Obor živnosti volné: Zprostredkování obchodu a služeb

Zahájení provozování oboru dne: 20.02.2010
Obor živnosti volné: Velkoobchod a maloobchod

Zahájení provozování oboru dne: 20.02.2010

Obor živnosti volné: Nakládání s odpady (vyjma nebezpecných)

Zahájení provozování oboru dne: 20.02.2010

Obor živnosti volné: Zastavárenská cinnost a maloobchod s použitým zbožím

Zahájení provozování oboru dne: 20.02.2010

Obor živnosti volné: Služby v oblasti administrativní správy a služby organizacne hospodárské

povahy

Zahájení provozování oboru dne: 20.02.2010

Obor živnosti volné: Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické cinnosti v

doprave

Zahájení provozování oboru dne: 20.02.2010
Obor živnosti volné: Realitní cinnost, správa a údržba nemovitostí

Zahájení provozování oboru dne: 20.02.2010

Obor živnosti volné: Pronájem a pujcování vecí movitých

Zahájení provozování oboru dne: 20.02.2010

V Liberci dne: 23.02.2010 I

Strana 2

Ing. ,.tichael~ Hernychová
vedoucí oddelení Zivnostenský úrad

MAGISTRÁT MESTA
LIBEREC

ODBOR SPRÁVNí A ŽiVNOSTENSKÝ lili

ZIV 2.0pO 14/3002 DOP 0093/027


